کریم خان همانند پدرش علاقه به مکتب شیخی داشت و در ایام جوانی به کسب اجازه از سید کاظم موفق گردید.^{۲۳} کریم خان به علت ثروت زیاد پدری و ارتباط نزدیک با درباریان و همچنین به سبب رهبری شیخیه کرمان که مرکز مهمی از آن فرقه بوده و با دریافت خمس و زکات از قدرت فوق‌العاده مادی و معنوی بر خوردار بوده است.^{۲۴}

کریم خان در ۱۸ محرم ۱۲۲۵ (۱۸۱۰) متولد گردید و در ۲۲ شعبان سال ۱۲۸۸ (۱۸۷۱) در شهر تهرود در راه مسافرت به کربلا به مرض اسهال مبتلا گردید و وفات یافت. در حدود یک سال و نیم پس از درگذشت وی جسدش را به کربلا منتقل نموده در نزدیکی حرم و «در جنب مرقد سید مرحوم» به خاک سپردند.^{۲۵} از کریم خان نوشته‌ای در دست است که در آن مختصراً به شرح زندگی خود می‌پردازد و در درجهٔ اول حاوی اطلاعاتی مفید در بارهٔ طرز تفکر و اخلاق وی می‌باشد.^{۲۶}